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Giżycko dnia: 2025-01-21 

Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o. 

Warszawska 41 

11-500 Giżycko 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawa rękawic diagnostycznych i chirurgicznych. 

Numer referencyjny: PN/02/01/25 

 

W Y J A Ś N I E N I A T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 

ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw nr 1 

Pakiet I 

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?  

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Pakiet I 

Pozycja 1 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice posiadały rozwiązanie 

zabezpieczające przed kontaminacją ze środowiska - rękawice są natomiast pakowane 

mechaniczne, w sposób uporządkowany w opakowaniu (potwierdzone stosownym 

oznakowaniem na opakowaniu) oraz posiadają kontrolowany, niski poziom 
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zanieczyszczenia mikrobiologicznego (potwierdzonego raportem z badań 

akredytowanego laboratorium, przeprowadzonych zwalidowaną metodą badawczą)?  

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Pakiet I 

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,11mm+/-0,02, na 

dłoni 0,10mm+/-0,02?   

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Pakiet II 

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein ?30µg/g? 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Pakiet II 

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,18mm+/-0,02, na 

dłoni 0,16mm+/-0,02, na mankiecie 0,14mm+/-0,02?  

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Pakiet II 

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,20mm+/-0,02, na 

dłoni 0,18mm+/-0,02, na mankiecie 0,16mm+/-0,02? 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Pakiet II 

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści komplet dwóch rękawic, z czego: 

- wewnętrzna o powierzchni zewnętrznej gładkiej, grubość na palcu 0,18mm+/-0,03, na 

dłoni min. 0,10mm, 

- zewnętrzna  o powierzchni zewnętrznej antypoślizgowej na całej powierzchni rękawicy, 

grubość na palcu 0,21mm+/-0,02, na dłoni 0,17mm+/-0,02?   

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Pakiet II 
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Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści rękawice dwuwarstwowe, lateksowe z wewnętrzną 

warstwą syntetyczną (polimerową), o grubości na palcu 0,18mm+/-0,02, na dłoni 

0,16mm+/-0,02, na mankiecie 0,14mm+/-0,02?  

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Pakiet III 

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08mm+/-0,01? 

ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI RĘKAWICĘ GRUBOŚCI NA PALCU 

0,08MM+/-0,01 

Pakiet III 

Pozycja 1 Czy Zamawiający oczekuje zaaferowania rękawic w opakowaniu 

umożliwiającym pojedynczy pobór rękawic od spodu opakowania, zawsze za mankiet? 

Takie rozwiązanie wyklucza dodatkowe zabezpieczenie otworu dozującego w 

rozwiązanie zabezpieczające przed kontaminacją.  

ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE OPAKOWANIA UMOŻLIWIAJĄCEGO 

POJEDYNCZE WYJMOWANIE RĘKAWIC ZAWSZE ZA MANKIET. TAKIE 

ROZWIĄZANIE W SPOSÓB WYSTARCZAJĄCY ZAPOBIEGA KONTAMINACJI 

OPAKOWANIA. 

Pakiet III 

Pozycja 1 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wielkości opakowania. Opisanie 

przez Zamawiającego op. max 250 szt. umożliwia wykonawcy, w teorii, złożenie oferty 

na rękawice w opakowaniu np. a'100 szt., w efekcie czego oferty będą nieporównywalne 

ze sobą. Prosimy Zamawiającego o wskazanie wielkości opakowania.                                   

ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY  DOPRECYZYJE OPIS PRZEDMIOTU W 

SPROSTOWANIU : 

W POZYCJI "jm" PATRZ Pakiet III Pozycja 1 oraz Pakiet IV Pozycja 1, Zamawiający 

zmienia na "Sztuki". 

Pakiet III 

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę 1600 op. rękawic za opakowanie a'250 szt. 

dla rozm. XS-L oraz a'240 szt. dla rozm. XL?  
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 ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI 

Pakiet IV 

Pozycja 1 Czy Zamawiający oczekuje zaaferowania rękawic w opakowaniu 

umożliwiającym pojedynczy pobór rękawic od góry opakowania, zawsze za mankiet? 

Takie rozwiązanie wyklucza dodatkowe zabezpieczenie otworu dozującego w 

rozwiązanie zabezpieczające przed kontaminacją.  

ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE OPAKOWANIA UMOŻLIWIAJĄCEGO 

POJEDYNCZE WYJMOWANIE RĘKAWIC ZAWSZE ZA MANKIET. TAKIE 

ROZWIĄZANIE W SPOSÓB WYSTARCZAJĄCY ZAPOBIEGA KONTAMINACJI 

OPAKOWANIA. 

Pakiet V 

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozm. S-XL? 

ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

SWZ rozdział lllb, punkt. 4 - informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie parametrów technicznych rękawic 

katalogami/folderami/kartami danych technicznych, nie starszymi niż z 2018r? 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Zestaw nr 2 

Pakiet 1 poz. 1 

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rękawice mają być odporne na 

penetrację alkoholi używanych w środkach dezynfekcyjnych takich jak: etanol 20% - 

poziom 6 oraz  izopropanol 70% - poziom 6, potwierdzone raportem z badań 

niezależnego laboratorium?  Chcieliśmy doprecyzować, że używane przez Państwa 

obecnie rękawice spełniają ten wymóg. 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Pakiet 1 poz. 2 

1. Z uwagi na fakt, że poziom protein w rękawicach chirurgicznych jest niezwykle 

istotny ze względu na bezpośredni wpływ na poziom reakcji alergicznych wśród 

personelu prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje obniżonego poziomu 
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protein, tj. ? 11 ug/g rękawicy, potwierdzonego raportem z badań niezależnego 

laboratorium?  

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

2. Ze względu na to, że zamawiający nie uwzględnił w SWZ  odporności rękawic, 

Bardzo prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że rękawice mają być całkowicie 

odporne na penetrację substancji powszechnie używanych w placówkach medycznych 

użyte do oznakowania typu rękawic, tj. poziom 6 dla 30% Nadtlenek wodoru oraz 37% 

Formaldehyd, potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej?   Chcieliśmy 

doprecyzować, że używane przez Państwa obecnie rękawice spełniają ten wymóg. 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ    

Pakiet 2 

Poz. 1 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długość min. 260-280 mm 

dopasowana do rozmiaru? Pozostałe zgodne z SWZ.                                                                                    

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Poz. 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic długości min. 270-285 mm 

(dopasowana do rozmiaru) oraz o grubościach: średnia grubość rękawicy spodniej na 

palcu 0,20 mm, na dłoni 0,20 mm, na mankiecie 0,17 mm, średnia grubość rękawicy 

wierzchniej na palcu max. 0,27 mm, na dłoni 0,21 mm, na mankiecie 0,18 mm. Pozostałe 

zgodne z SWZ. Dopuszczane rękawice są obecnie używane przez Państwa w placówce.                                                                              

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

Zestaw nr 3 

Pakiet I poz. 2  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o poziomie AQL 1.5. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: ZGODNIE Z SWZ 

 

Zamawiający 


